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Skoczowskie Stowarzyszenie '' Zobaczyć Marzenia''prosi o głosy w konkursie Avivy ''To dla
mnie ważne''. Instytucja walczy o dofinansowanie na salę terapeutyczną dla
niepełnosprawnych dzieci.

Niedawno pisaliśmy o Fundacji Słoneczna Kraina Dzieciom z Jaworzynki, która walczy o dofinansowanie (Zobacz:
Zbierają na oceaniczną terapię ). To jednak nie jedyna placówka z regionu, która stara się o pieniądze - Skoczowskie
Stowarzyszenie „ Zobaczyć Marzenia”, które podejmuje szereg inicjatyw na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym
aktywnie wspiera działania Zespołu Szkół Specjalnych w Skoczowie, do którego uczęszczają dzieci z
niepełnosprawnością intelektualną, zespołem Downa i autyzmem, również walczy o dofinansowanie.

- Niestety szkoła nie dysponuje odpowiednimi środkami, dzięki którym można by było wyposażyć
placówkę w sprzęt do zajęć rewalidacyjnych i terapeutycznych. Obecnie staraniem Stowarzyszenia jest
pozyskanie funduszy na urządzenie w szkole sali do terapii integracji sensorycznej SI – informują
pracownicy.

Istotą tej metody terapeutycznej jest dostarczenie odpowiednio dobranych i zróżnicowanych bodźców
zmysłowych (wzrokowych, słuchowych, dotykowych, równowagi, czucia ruchu ), które usprawniają pracę mózgu, co
niewątpliwie wpływa na prawidłowy rozwój i lepsze funkcjonowanie dziecka z niepełnosprawnością intelektualną. -
Nieodzownym elementem terapii są specyficzne ćwiczenia, podczas których wykorzystywany jest
specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny, taki jak: podwieszane platformy, huśtawki, hamaki, deskorolki,
trampoliny, tunele, równoważnie, pochylnie i maty. Ponadto wykorzystuje się wiele pomocy służących do
stymulacji dotykowej, wzrokowej, węchowej oraz smakowej. Wyposażenie sali w specjalistyczny sprzęt i
pomoce jest bardzo kosztowne. Szacowany koszt wyposażenia wynosi około 40 000 zł. Najważniejszym, a
zarazem najdroższym sprzętem wykorzystywanym w sali terapeutycznej stanowi belka służąca do
mocowania elementów podwieszanych. Wyposażenie sali do integracji sensorycznej niewątpliwie
wzbogaci terapię uczniów o nowe formy stymulacji zmysłów. Dzięki Państwa głosom możliwe będzie
szybsze rozpoczęcie procesu terapeutycznego, i tym samym wyrównywanie deficytów rozwojowych dzieci
niepełnosprawnych. Pragniemy, aby już od nowego roku szkolnego 2017/2018 uczniowie szkoły
podstawowej byli objęci w pełnym zakresie pełną formą terapii SI w ramach zajęć rewalidacyjnych –
mówią pracownicy stowarzyszenia.

Oddaj swój głos na Zespół Szkół Specjalnych w Skoczowie. Głosowanie rozpoczęło się 22 maja 2017 roku i potrwa do
11 czerwca 2017 roku.
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